

Açıklama

- Bu form TMC Çalışma Grupları Yönergesinin madde 4 de tanımlanan sorumluluklara yönelik gerçekleştirilenleri tanımlamaya yöneliktir. Satır sayısı gerek duyulduğu kadar arttırılabilir.
- Bu form her dönem sonunda Çalışma Grubu tarafından hazırlanıp üyeleri tarafından kabul edildikten sonra TMC Yönetim Kurulu'na elektronik olarak (tmc@tmc-online.org) gönderilmelidir.

Çalışma Grubu Adı		TULAREMİ ÇALIŞMA GRUBU			Tarih (gg/aa/yyyy) Raporun TMC Yönetim Kuruluna gönderildiği tarihi girin		30.09.2024
Sıra No	Sorumluluklar	Gerçekleştirilen Etkinlikler					
BİLİMSEL		Tanımı	Tarih(ler)	Yer	Katkıda bulunanlar	Sonuç	Bütçe
1	Çalışma konularında bilimsel araştırmalar planlamak ve yürütmek	Rodentler üzerinden toplanmış kenelerde ve farklı hayvan türleri üzerinden toplanmış <i>Dermacentor</i> türü kenelerde <i>Francisella tularensis</i> 'in araştırılması	Ocak-Aralık 2024	Ankara	Prof. Dr. Hülya Şimşek Doç. Dr. Bekir Çelebi	Rodentler üzerinden kene toplanamadığı için gerçekleştirilemedi	
2	Bilimsel çalışmalarını ulusal/uluslararası toplantılarda sunmak, dergilerde veya kitaplarda yayınlamak	“Rodentler üzerinden toplanmış kenelerde ve farklı hayvan türleri üzerinden toplanmış <i>Dermacentor</i> türü kenelerde <i>Francisella tularensis</i> 'in araştırılması” isimli proje sonuçlandığında verilerin makale haline getirilerek uluslararası bir dergide yayınlamak			Prof. Dr. Hülya Şimşek Doç. Dr. Bekir Çelebi	Gerçekleşmedi	
3	Çalışma konularında bilimsel ve endüstriyel projelere danışmanlık yapmak, katkı sunmak ve/veya yürütmek						
4	Diğer çalışma grupları, bilim insanları ve bilimsel dernekler ile işbirliği yapmak	KBB veya Aile Hekimleri dernekleri ile iletişime girerek yapmış oldukları kongrelerde “Tularemi Epidemiyolojisi” ana başlığı altında bilgilendirme yapmak üzere oturum talebinde bulunmak.				Gerçekleşmedi	
5	Kendi konularında Yönetim Kurulu'na danışmanlık yapmak, bilgilendirme notları ve görüş oluşturmak	Tularemidde ayın makalesi				Gerçekleşmedi	
6	Kendi konularında TMC adına Sağlık Bakanlığı'na ve diğer kuruluşlara görüş	TÜRKİYE'DE TULAREMİ MEVCUT DURUM RAPORU Current Situation Report of	2024	Ankara	Prof. Dr. Güven Çelebi Prof. Dr. Esra Koçoğlu Doç. Dr. Bekir Çelebi	Gerçekleşti	

	oluşturmak ve danışmanlık vermek	Tularemia in Türkiye					
7	Kendi konularında klinik/tanısal, vb rehber çalışmaları yapmak/katkı sunmak						
8	TMC Kongrelerinin düzenlenmesine katkı sunmak (Çalışma Gruplarının kongre düzenleme ile ilgili sorumlulukları TMC Kongresine katkı sunmak ile sınırlıdır)	“Tularemia ile ilgili güncel çalışmaların sunulacağı bir oturum” ile TMC kongresine katkı sağlamak	13-17 Kasım 2024	Antalya	Prof. Dr. Hülya Şimşek	Gerçekleşti	Kayıt, konaklama ve transfer TMC tarafından karşılandı
9	Sempozyum düzenlemek veya katkı sunmak						
10	Diğer (Belirtiniz)	Tularemia Bölge Toplantısı	30 Eylül 2024	Sivas	Prof. Dr. Güven Çelebi Prof. Dr. Esra Koçoğlu Prof. Dr. Hülya Şimşek Doç. Dr. Bekir Çelebi Doç Dr Nevin İnce	Toplantıda görev alan 7 kişiden 2 kişiye TMC tarafından konaklama ve transfer desteği sağlanmadığı için gerçekleştirilemedi	
		Makale Saati (Tularemia-Ses Getiren Makaleler)	15 Şubat 2024	Online	Prof. Dr. Güven Çelebi Prof. Dr. Esra Koçoğlu Prof. Dr. Hülya Şimşek Doç. Dr. Bekir Çelebi Doç Dr Nevin İnce	Gerçekleşti	-

Sıra No	Sorumluluklar	Gerçekleştirilen Etkinlikler					
		Tanımı	Tarih(ler)	Yer	Katkıda bulunanlar	Sonuç	Bütçe
	EĞİTSEL						
1	Eğitim materyalleri (web-tabanlı materyaller dahil) hazırlamak ve/veya hazırlanmasına katkı sunmak						
2	Çalıştay, kurs, okul gibi eğitsel etkinlikler düzenlemek veya katkı sunmak	Tularemia Tanı Kursu-Uygulamalı	17-18 Ekim 2024	S.B. Halk sağlığı genel Müdürlüğü (HSGM)	Prof. Dr. Güven Çelebi Prof Dr Esra Koçoğlu Prof Dr Hülya Şimşek Doç Dr Bekir Çelebi Doç Dr Nevin İnce	TMC tarafından desteklenmediği için gerçekleştirilemedi	
3	Tıp öğrencileri, tıpta uzmanlık öğrencileri, meslektaşlar ve halka yönelik bilgilendirme yazıları hazırlamak, toplantılar yapmak						

4	Diğer (belirtiniz)	Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği fakültesi öğrencilerinin, Uzmanlık öğrencilerinin Tularemi hakkında farkındalıklarını artırmak. (LİSANS Dersler ve eğitim toplantıları yapmak)	Enfeksiyon hastalıkları ders kurulu dönemi	İstanbul Düzce Zonguldak Yozgat	Prof Dr Esra Koçoğlu Prof Dr Güven Çelebi Prof Dr Hülya Şimşek Doç Dr Nevin İnce	Gerçekleşti	-
---	--------------------	---	--	--	---	-------------	---